MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 0860/2021 Em 13 de maio de 2021

Câmar

ÜKll;-««.:....manmiimm"-
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2600/2020, de autoria do Ex-Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANSILVA
Chefe bcs Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U0F1T4F8U9W2Y0S2
		2021-06-08T17:30:00-0300